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FORMULARIO DE DESCARGO! c-cus -

Yo | ‘ /) Cédula de
Identldad y Electoral No. p =z, o ,?-Q/Q 7> he recibido del
Centro de  Desarrollo vy Compet1t1v1dad Industrial,
PROINDUSTRIA” el cheque No. &z & ¢7~L/fmr la suma de
RD$ (/_o 4 Z= é/? por concepto de mis beneficios laborales
(Vacacmnes y Regalia).

Por este mismo acto autorizo al Centro de Desarrollo y
Competitividad Industrial, PROINDUSTRIA, deducir del pago de
mis beneficios laborales, las sumas de dinero u otros valores
correspondientes a deudas pendientes que poseo con esta Institucion o
que la misma actud de garante.

Por lo tanto otorgo formal recibo de descargo y finiquito legal para el
presente y el futuro a favor de la referida Institucion por los conceptos
antes indicados.

Lt Bl I p }0@@

Recibido Conforme




“Afio de la Innovacion y la Competitividad”
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Num.: 01 5
Para
i[& [1C. NESTOR DE LOS SANTOS

Enc. Departamento Financiero
i

gl

Justificante

Fecha : 07 de enero del 2019

Solicitamos el pago a favor de la Sra. Dulce Maria Peralta Capellan, Viuda del Sr.
Francisco Balbuena Peralta,’&uien fallecio y laboré comio Vigilante en la Zona Franca de Los
Alcarrizo¥, desde el 01/06/2013 hasta el 27/11/2018¢ Esta solicitud es por concepto de pago
de sus beneficios laborales, segin calculo No. 116735-2018 Femitido por el Ministerio de
Administracion Publica. i

Salario Regalia | Monto a

/,,

$9,905.00 1 $9,079.58 | %£9.079.58”

pagar

Y w

pto: de Recursos Humanos

LIC'MAT {AALT/CORREA
Enc: Bep ’

ae A ria Interna
A’pd"O‘:’Pos~ta+~1'46~27‘éant@~1904ningo, Republica Dominicana

Tel. 809-530-0010 /Fax: 809-530-4629/ www.proindustria.gov.do / RNC: 4-01-00218-3




.MAP | o oRLGo

@  winsteRiO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ADMINISTRACION
PUBLICA
Avanzamos para ti Version: 02
S
"Ano del Fomento de las Exportaciones”
RNC.: 401-03674-6
Cédula :001-0865317-1 Numero : 116735-2018
Nombre : FRANCISCO Tiempo Laboroé +5 anos Ininterrumpidos
Apellido : BALBUENA PERALTA Motivo : Fallecimiento
Fecha de Nacimiento: |6/08/195| Fecha de Salida :27/11/2018
Sexo : Masculino Fecha de Reclamacion : 07/12/2018
Cargo : VIGILANTE Sueldo : $9,905.00
Departamento : ZONA FRANCA DE LOS ALCARRIZOS
~ Institucion : Centro de Desarrollo y Competitividad Industrial
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto /
Salario de Navidad Il Meses 9,079.58
Articulo 58, Numeral 4, Ley No 41-08, de Funcién Publica.
Total General RD$9,079.58

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 7 dias del
mes de Diciembre, del afio Dos Mil Dieciocho (2018).

Lic. Ramoén Ventura Camejo
inistro de Administracion Publica

Av. 27 de Febrero No. 419, sector El Millén Il. Santo Domingo, R.D. BOCUMENTC CONTROLADE ; ? ENE' 20{9
Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652 SGC - MAP c
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do UENTA # 1 60‘600005_2
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FORMULARIO DE DESCARGO

Yo I/Zﬁ[/:e '%'\’(IOU\ r;( , Cédula de

Identidad y Electoral No. @Q0(-| 66 %/ 72-5, he recibido del
Centro de Desarrollo 'y Competitividad Industrial,

PROINDUSTRIA” el cheque No. 44547 . por la suma de
RD$ _5 *7 P07 £7, por concepto de mis beneficios laborales.

Por este mismo acto autorizo al Centro de Desarrollo y
Competitividad Industrial, PROINDUSTRIA, deducir del pago de
mis beneficios laborales, las sumas de dinero u otros valores
correspondientes a deudas pendientes que poseo con esta Institucion o
que la misma actud de garante.

Por lo tanto otorgo formal recibo de descargo y finiquito legal para el
presente y el futuro a favor de la referida Institucion por los conceptos
antes indicados.
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‘ .' '. MINISTERIO DE ' CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES o S B

ADMINISTRACION ‘
‘ PUBLICA

Avanzamos para ti Version: 02
"Ano de la Innovacién y la Competitividad”
RNC.: 401-03674-6
Cédula :001-1659197-5 Numero :2449-2019
Nombre : RAFAEL AUGUSTO Tiempo Laboré :2 anos Ininterrumpidos
Apellido : PERDOMO FELIZ Motivo :Renuncia
Fecha de Nacimiento : 09/09/2016 11:39:57 AM Fecha Salida : 11/02/2019
Sexo : Masculino Fecha Reclamacion 15/02/2019 10:30:58
Cargo : AUXILIAR ADMINISTRATIVO I Sueldo :$50,000.00
Departamento : DIRECCION ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
Institucion : Centro de Desarrollo y Competitividad Industrial
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcién Tiempo Monto
Vacaciones 30 Dias 69,220.12
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Publica

Total General RD$69,220.12

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,

las cifras definitivas estdn sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de.

impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 15 dias del

mes de Febrero, del afio Dos Mil Diecinueve (2019).
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- PROINDUSTRIA

ALHERE TR D D AR A Y ORI D IR R gL

D.RR.HH.
Num.: 13

Para
LIC. NESTOR DE LOS SANTOS 20 MAR. 2018
! Eﬁc Departamento Financiero CUENTA # 160-600005.2
, (No. CHEQUE__\/ m@?&j J
Asunto ¢Solicitud de pago N
Anexo Justificante
Fecha 12 de marzo del 2019

Solicitamos el pago a favor del Sr. Rafael Augusto Perdomo Feliz, quien laboré como
Auxiliar Administrativo I, en la Direccién Administrativa y Financiera,” desde el
17/11/2016"hasta el 11/02/2019/ Esta solicitud es por concepto de pago de sus beneficios
laborales, segin célculo 1n0.2449-2019" remitido por el Ministerio de Administracion
Publica. El Sr. Perdomo renuncié. ~

) Descuento Vacaciones
Salario /Vacaciones AFP - SFS ISR /Monto a
A ) /] /| y
$50,000.00" | $69,220.12"] $1,986.62 | $2,104.29 | $5:221.69
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Ave. 27 de febrero Esq. Avenida Luperdn, Plaza de La Bandera. Apdo. Postal 1462, Santo Domingo, Republica Dominicana
Tel. 809-530-0010 /Fax: 809-530-4629/ www.proindustria.gov.do / RNC: 4-01-00218-3







FORMULARIO DE DESCARGO

Yo qgt{)br //Q'«]}Z,Zﬂlﬁ/ ﬁm , Cédula de

Identidad y Electoral No. ¢0/~-025% €56/ -"Fhe recibido del
Centro de Desarrollo y Competitivgdad Industrial,
PROINDUSTRIA” % cheque No. 046 Fag , por la suma de
RD$3 &.3/ F8 O , por concepto de mis beneficios laborales.

Por este mismo acto autorizo al Centro de Desarrollo y
Competitividad Industrial, PROINDUSTRIA, deducir del pago de
mis beneficios laborales, las sumas de dinero u otros valores
correspondientes a deudas pendientes que poseo con esta Institucién o
que la misma actué de garante.

Por lo tanto otorgo formal recibo de descargo y finiquito legal para el
presente y el futuro a favor de la referida Institucion por los conceptos
antes indicados.
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“Afio de la Innovacion y la Competitividad”

D.RR.HH.
Num.: 05
Para : ARQ. ALMA FERNANDEZ \\

Directora General.

LIC. VICTOR OR : ROl NDUSTRlA
Director Administrat{ve y Finang w%ﬂ?&ﬁ%’féﬁ}fﬁ“m .

D
\&? S
A }C’ ESTOR DE LOS SANTOS ™= ’°a Oei8

#entbnc. Departamento  Financiero.

Asunto : QJ
blica Dot 7, FEB§1 70 257
Anexo \\.—\‘—‘//Justlﬁcante S

Fecha : 05 de febrero del 2019

Solicitamos el pago a favor de el Sr. Luis Ney Pimentel Pefia, quien laboré como
Supervisor de Mantenimiento en la Seccién de Mantenimiento y Mayordomia, desde el

01/12/2005 hasta el 15/01/2019. Esta/s’ollcltud es por co € pago de sus beneficios
laborales, segtin calculo n0.758-2019 remiti M 1n1 trac1on Publica.
El Sr. Pimentel fue Desvinculado. .~ \ H ’ \\N \JOIT]/(),J_,,
96 FEB 1 %
Salario Indemnizacion Cgllnil()la Monto|a REV\SA g’\zsg PP m;x
u pagar Audit oy e '
; 11xg de — [y Analis\s
/ un o
$28,000.00/] $364,000.00/ | $120.00”] $363,880.009] 2 \ @
# CENTRO DE DESARROLLO Y COMPETITIVIDAD INDUSTRIAL JBlica pomi™
DIVISION DE CONTABILIDAD St
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Ave. 27 de febrero Esq. Avenida Luperdn, Plaza de La Bandera. Apdo. Postal 1462, Santo Domingo, Republica Dominicana
Tel. 809-530-0010 /Fax: 809-530-4629/ www.proindustria.gov.do / RNC: 4-01-00218-3
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MAP | FO DRL-00|
Dl MINISTERIO DE f CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
ADMINISTRACION |
PUBLICA w
Avanzamos para ti% Version: 02
"Afo de la Innovacién y la Competitividad”
RNC.: 401-03674-6
Cédula : 001-0296561-3 Numero : 758-2019
Nombre : LUIS NEY Tiempo Laboré : 13 Afos Ininterrumpidos
Apellido : PIMENTEL PENA Motivo : DESVINCULACION
Fecha de Nacimiento  : 19/10/1939 11:39:57 a.m. Fecha de Salida : 15/01/2019
Sexo : Masculino Fecha de Reclamaciéon  : 16/01/2019
Cargo : SUPERVISOR DE MANTENIMIENTO Sueldo : $28,000.00
Departamento : SECCION DE MANTENIMIENTO Y MAYORDOMIA
Institucidn . Centro de Desarrollo y Competitividad Industrial
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto '
Indemnizacidn (Ley 41-08) I3 Ano 364,000.00/
Art. 60 y 98 Ley No. 41-08 y el Art. 138 del Reglamenfo No. 523-09

Total General -~ RD$364,000.00”

Nota: Célculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Reptblica Dominicana, a los 16 dias
del mes de Enero, del afo Dos Mil Diecinueve (2019).

Dra. Mariza d!la Cruz\l-lernandez
Directora de la/ DlreCC|on de Relaciones
Laborales

Lic/Ramén Ventura Cameijo
Ministro de Administracion Publica

DOCUMENTO CONTROLADO1
SGC - MAP [

Av. 27 de Febrero No. 419, sector El Millén Il. Santo Domingo, R.D.
Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652
info@map.gob.do, Web Page: www.map.gob.do
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FORMULARIO DE DESCARGO

DrncTusaw MolaV ol Uners | cedula e
Identidad y Electoral No. Col-clu2028 ~ i , he recibido del
Centro de  Desarrollo y  Competitividad  Industrial,
PROINDUSTRIA” el cheque No. 64 G9] , por la suma de
RD$ @i, 128 #8 , por concepto de mis beneficios laborales.

Por este mismo acto autorizo al Centro de Desarrollo vy
Competitividad Industrial, PROINDUSTRIA, deducir del pago de
mis beneficios laborales, las sumas de dinero u otros valores
correspondientes a deudas pendientes que poseo con esta Instituciéon o
que la misma actué de garante.

Por lo tanto otorgo formal recibo de descargo y finiquito legal para el
presente y el futuro a favor de la referida Institucién por los conceptos
antes indicados.
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PRCINDUSTRIA

D.RR.HH.
Num.: 29

Para

Asunto

Anexo

Fecha

“Afio de la Innovaciéon y la Competitividad”
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* DIRKCCION ADMINISTRATIVA
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. LIC/NESTOR DE LOS SANTOS
nc. Departamento Financiero.

 Solicitud de pago
Justificante

30 de abril del 2019

o ———
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I >

} 3 MAY 2019

Solicitamos el pago a favor de la Sra. Digna Susana de Fatima Mojica Vasquez, quien
laboré como Arquitecta, en el Departamento de Disefio y Desarrollo de Proyectos, desde el
01/01/1995 hasta el 28/02/2019. Esta solicitud es por concepto de pago de sus beneficios
laborales, segun calculo 1n0.7512-2019- remitido por el Ministerio de Administracion
Publica. La Sra. Mojica fue pensionada.

Ave. 27 de febrero Esq. Avenida Luperén, Plaza dets
Tel. 809-530-0010 /Fax: 809-

Descuento Vacaciones
Salario Vacaciones AFP SFS ISR Monto a
, v , pagar .
$61,406.00 $70.842.18 | $2,033.17 | $2,153.60 | $5,526.93 $61,128.48 " | ‘
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M Ap FO DRL-001
MINISTERIO DE CALCULO DE BENEFICIOS LABORALES
' ' ADMINISTRACION
PUBLICA
Avanzamos para til Version: 02
"Ano de la Innovacion y la Competitividad"
RNC.: 401-03674-6
Cédula :001-0162028-4 Nuamero :7512-2019
Nombre : DIGNA SUSANA DE FATIMA Tiempo Laboré : 24 Anos Ininterrumpidos
Apellido : MOJICA VASQUEZ Motivo : Pension
Fecha de Nacimiento : 13/07/1956 |11:39:57 AM Fecha Salida :28/02/2019
Sexo : Femenino Fecha Reclamacion 12/04/2019 10:30:58
Cargo : ARQUITECTA Sueldo : $61,406.00
Departamento : DEPARTAMENTO DE DISENO Y DESARROLLO DE PROYECTOS
Institucién : Centro de Desarrollo y Competitividad Industrial
MONTO Y DETALLE DE BENEFICIOS
Descripcion Tiempo Monto
Vacaciones 25 Dias 70,842.18
Art.53, 55, Ley 41-08 del 16/01/08 de Funcion Publica

Total General RD$70,842.18

Nota: Calculos realizados en base a datos y/o documentos presentados por la parte interesada, por lo cual,
las cifras definitivas estan sujetas a posibles modificaciones y las retenciones de impuestos correspondientes.

Dado en Santo Domingo, Distrito Nacional, Capital de la Republica Dominicana, a los 12 dias del
Diecinueve (2019).

mes de Abril , del afio Dos Mil

% -
Li;:/iélmén Ventura Camejo A &
Ministro de Administracion Publica \

Av. 27 de Febrero No. 419, sector EI Millon II. Santo Eo};dgﬂl() IN L?BCLJ MENLIO CO NTROLADO

Tel. 809-682-3298 | Fax. 809-686-6652
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